盐池水务有限公司聘请第三方服务公司编写骆驼井水源地

水资源论证报告成交公示

宁夏众拓项目管理有限公司受宁夏水投盐池水务有限公司的委托，就盐池水

务有限公司聘请第三方服务公司编写骆驼井水源地水资源论证报告进行询比方

式招标。评审工作已于 2025 年 10 月 23 日结束，现将成交结果公示如下：

成交内容：具体详见投标文件。

成交单位：宁夏金润昌科技有限公司

成交金额（小写）：208800.00 元

（大写）：贰拾万零捌仟捌佰元整

合同履行期：90 日历天

评委名单：马晓玲、袁斌、李静、周华、张丽娜（甲方评委）

公示期：2025 年 12 月 03 日至 2025 年 12 月 05 日

发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《国采云电子招标投标公共服

务平台》

提出异议的渠道和方式：

投标人或者其他利害关系人对本项目成交结果有异议的，请在成交公示期内

以电子邮箱形式向宁夏众拓项目管理有限公司（475526931@qq.com）提出，逾期

不予受理。

招标人：宁夏水投盐池水务有限公司

联系人：张丽娜

电话：13895560688

招标代理机构：宁夏众拓项目管理有限公司

联系人：魏江

电 话：15769686780

2025 年 12 月 03 日